

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO Č. 66/2024

uzatvorenej v zmysle §536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov

medzi

Objednávateľ:	Obec Kostolec
Sídlo:	Kostolec 42, 017 05 Považská Bystrica
Zastúpený:	Miroslav Michalík, starosta obce
Osoby oprávnené na rokovanie:	Miroslav Michalík, starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka a.s.
IBAN:	SK05 5600 0000 0029 8999 9002
IČO:	00 317 381
DIČ:	2020684699
Právna forma:	samospráva, obec
/ďalej len objednávateľ/	

a

Zhotoviteľ:	EKO TEAM spol. s r.o.
Sídlo zhotoviteľa:	Dedovec II. 342/1824, 017 01 Považská Bystrica
Zastúpený:	Ladislav Chalupka
Číslo účtu:	SK07 0200 0000 0024 1778 8453
Bankové spojenie:	VÚB, a.s.
IČO:	356 865 29
DIČ, IČ DPH:	2020308763, SK2020308763
/ďalej len zhotoviteľ/	

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili dňa 20.06.2024 Zmluvu o dielo č. 66/2024 (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je zhotovenie diela **„Rekonštrukcia domu smútku v obci Kostolec“** (ďalej len „dielo“) v lehote a za podmienok ustanovených Zmluvou, ako výsledku procesu verejného obstarávania v zmysle zákona č. 543/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Po zahájení stavebných prác bol zistený nesúlad medzi projektovou dokumentáciou, rozpočtom a požadovaným stavom, v čoho dôsledku je nutné vykonať práce navyše, ktoré nebolo možné pred začatím stavebných prác identifikovať, nakoľko ich potreba uskutočnenia **vznikla až po zistení skutkového stavu po zahájení vlastnej rekonštrukcie.**

Vplyvom vyššie uvedenej skutočnosti boli vyvolané vzájomne odsúhlasené zmeny v realizačnej oblasti predmetného diela spĺňajúce podmienky uvedené v § 18 ods. 3 písm. a) ZVO, a teda hodnota všetkých zmien je vo finančnom vyjadrení nižšia ako 15% hodnoty

pôvodnej zmluvy (práce navyiac: 3 429,25 € bez DPH). Nový rozpočet diela zahrňajúci práce navyiac tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

Článok I.

Predmet zmluvy

1. Vzhľadom na skutočnosti uvedené v Preambule tohto Dodatku, Zmluvné strany sa v súlade s čl. III ods. 3 Zmluvy dohodli na zmene Zmluvy v nasledujúcom rozsahu:

a) Pôvodný článok 4. Cena diela a platobné podmienky ods. 4.1 sa vypúšťa a nahrádza novým ods. 4.1 v nasledujúcom znení:

1. Cena za vykonanie diela je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v zmysle vyhlášky MF SR 87/1996 Z.z., ktorou sa zákon o cenách vykonáva v znení neskorších predpisov.

Zmluvná cena celkom bez DPH (EUR): **27 094,74**

DPH 20% (EUR): **5 418,95**

Zmluvná cena celkom s DPH (EUR): **32 513,69**

b) Príloha č. 1 Zmluvy – Rozpočet, sa nahrádza novou Prílohou č. 1, ktorá tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku

Článok II.

Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni, v ktorom bude Dodatok zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
2. Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nie sú dotknuté.
4. Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že Dodatok bol uzavretý slobodne, vážne, bez skutkového alebo právneho omylu, nie v tiesni a za nevýhodných podmienok. Ďalej zmluvné strany svojím podpisom prehlasujú, že na oboznámenie sa s obsahom Dodatku mali dostatok času, jednotlivým ustanoveniam a pojmom v ňom použitých porozumeli, sú si vedomé jeho účinkov, ktoré uzavretím nastanú alebo v budúcnosti môžu nastať a ich vôľou je byť Dodatkom viazaní.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Rozpočet diela celkom

V Kostolci, dňa15.08.2024.....

Za objednávateľa:

Miroslav Michalik,

V Považskej Bystrici, dňa15.08.2024.....

Za zhotoviteľa:

Odberateľ: Obec Kostolec
 Projektant: Ing.Martin Konečný
 Dodávateľ: EKO TEAM spol. s r.o.

Spracoval:
 JKSO:
 Dátum: jún 2024

Stavba : DOM smútku Kostolec
 Objekt : Stavebná časť

Prehľad zadania

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva faž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	2,250	m2	3,80	8,55	20
2	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	2,250	m2	17,80	40,05	20
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hromine 3 ručne	5,554	m3	39,50	219,38	20
4	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m hom. tr. 1-4	5,554	m3	1,86	10,33	20
5	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m hom. tr. 1-4	5,554	m3	6,80	37,77	20
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v hom. tr. 1-4	5,554	m3	8,60	47,76	20
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	5,554	m3	1,25	6,94	20
8	001	17120-9002	Poplatok za skládku zeminy	9,997	t	6,75	67,48	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				438,26			438,26	
2 - ZÁKLADY								
9	011	27151-1121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	0,396	m3	51,84	20,53	20
10	011	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	0,630	m3	118,79	74,84	20
11	011	27335-1215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	0,870	m2	16,26	14,15	20
12	011	27335-1216	Debnenie základových dosiek odstránenie	0,870	m2	3,95	3,44	20
13	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	1,728	m3	128,92	222,77	20
14	011	27911-3134	Základový múr hr. do 30 cm z tváric strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20	2,700	m2	57,47	155,17	20
2 - ZÁKLADY spolu:				490,90			490,90	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
15	011	31127-2348	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P4-600 alebo ekvivalent	3,192	m3	248,94	794,62	20
16	011	31716-1114	Preklady keramické POROTHERM 120/65/1750 mm alebo ekvivalent	3,000	kus	25,65	76,95	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				871,57			871,57	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
17	011	41732-1414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	0,390	m3	132,42	51,64	20
18	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	4,160	m2	17,27	71,84	20
19	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	4,160	m2	4,25	17,68	20
20	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,045	t	2 356,72	106,05	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				247,21			247,21	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
21	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	9,114	m2	16,54	150,75	20
22	014	61242-5921	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dvemého vápenná hladká	15,180	m2	18,96	287,81	20
23	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	11,220	m2	4,99	55,99	20
24	011	62246-4232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. BAUMIT silikónová základ a škrabaná 2 mm alebo ekvivalent	11,220	m2	15,24	170,99	20
25	011	62246-4311	Omietka vonk. stien sfachtená BAUMIT mozaiková so zákl. náterom Granopor,hr.zrna 2 mm alebo ekvivalent	2,000	m2	26,74	53,48	20

Prehľad zadania

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open alebo ekvivalent	11,220	m2	4,99	55,99	20
27	011	62598-1131	Obklad vonk. bet. konštrukcii doskami Kombidoska hr. 25 mm	2,080	m2	14,36	29,87	20
28	011	63131-2651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	0,182	m3	166,54	30,31	20
29	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm	0,787	m3	139,44	109,74	20
30	011	63131-9163	Priplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	0,787	m3	21,65	17,04	20
31	011	63157-1001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	0,984	m3	59,99	59,03	20
32	011	64294-2221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	1,000	kus	16,95	16,95	20
33	MAT	553 306420	Zárubňa oceľová 1300/2000 mm z oceľ.Lprofilov	1,000	kus	96,00	96,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1	133,95		1 133,95	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
34	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	8,500	m2	3,65	31,03	20
35	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien do 1,5 m2	7,000	kus	0,42	2,94	20
36	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	2,000	kus	0,68	1,36	20
37	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	5,634	m2	16,25	91,55	20
38	013	96806-2746	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených do 4 m2	6,060	m2	3,12	18,91	20
39	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	3,200	m2	14,32	45,82	20
40	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	2,036	m3	55,40	112,79	20
41	762	76234-2812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	82,650	m2	1,27	104,97	20
42	764	76433-9811p	Klomp. demont. lem. vežičky v ploche, nad 30° do 45°	9,264	m2	4,15	38,45	20
43	764	76435-2801	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250, nad 30° do 45°	17,400	m	0,83	14,44	20
44	764	76445-4801	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-100	5,000	m	0,73	3,65	20
45	765	76532-18101	Demontáž strešnej krytiny do sute z AZC štvorcov , vrátane bezpečnej likvidácie	82,650	m2	32,50	2 686,13	20
46	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	7,014	t	12,81	89,85	20
47	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	56,112	t	0,38	21,32	20
48	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,014	t	12,96	90,90	20
49	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	7,014	t	19,90	139,58	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3	493,69		3 493,69	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6	675,580		6 675,58	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
50	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	4,200	m2	0,35	1,47	20
51	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy alebo ekvivalent	0,002	t	1 696,63	3,39	20
52	711	71111-2001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvislá náterom asfalt. penetr.	2,320	m2	0,57	1,32	20
53	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	4,200	m2	3,58	15,04	20
54	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 alebo ekvivalent	7,614	m2	2,95	22,46	20
55	711	71114-2559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá	2,320	m2	5,41	12,55	20
56	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,437	%	6,90	3,02	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				59,25			59,25	

Prehľad zadania

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
713 - Izolácie tepelné								
57	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	3,300	m2	0,78	2,57	20
58	MAT	283 7630401	Doska z ľahč. polystyrénu 1000x500x80 EPS 150 S Stabil	3,465	m2	7,35	25,47	20
59	713	71315-1132	Montáž tep. izolácie striech šikm. voľne nad krokvy rohože, pásy, dosky do 45°	11,508	m2	1,20	13,81	20
60	MAT	631 4118001	Doska minerálna ISOVER UNI hr. 180 mm alebo ekvivalent	11,508	m2	9,50	109,33	20
61	713	71319-1131	Izolácia tepelná podlah, stropov vrchom a striech prekrytie PE fóliou hr. 0,2 mm	3,300	m2	2,83	9,34	20
62	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,927	%	1,40	1,30	20
713 - Izolácie tepelné spolu:				161,82			161,82	
762 - Konštrukcie tesárske								
63	762	76231-1103	Montáž kotevných želiez	4,000	kus	8,30	33,20	20
64	MAT	553 0001142	Oceľové kotvy pre uchytenie pomúmie	4,000	kus	4,50	18,00	20
65	762	76233-2110	Montáž krokov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	42,300	m	9,50	401,85	20
66	MAT	605 00150280	Hranol rezivo ihličnaté	0,739	m3	380,00	280,82	20
67	762	76233-2120	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	4,200	m	12,65	53,13	20
68	762	76234-1017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm	10,626	m2	24,59	261,29	20
69	762	76234-2203	Montáž laťovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	94,920	m2	3,65	346,46	20
70	MAT	605 171126	Kontra latta 4x5cm SM 2 0-600cm	313,236	m	1,25	391,55	20
71	762	76234-2442	Montáž laťovania jednoduchých striech pre sklon do 60st.	25,000	m	1,25	31,25	20
72	MAT	605 171126	Kontra latta 4x5cm SM 2 0-600cm	27,000	m	1,00	27,00	20
73	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	0,739	m3	125,00	92,38	20
74	762	76281-0017	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	94,920	m2	12,78	1 213,08	20
75	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	21,782	%	4,30	93,66	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				3 243,67			3 243,67	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
76	763	76316-8713	Obklad stĺpikov ľubov. prierezu GKB 2x12,5 mm sadrokartónom	4,760	m2	16,58	78,92	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				78,92			78,92	
764 - Konštrukcie klampiarske								
77	764	76417-4560	Montáž a dodávka plechovej krytiny lakovaný pozink farba hnedá vrátane doplnkov, oplechovaní a pod.	112,208	m2	25,50	2 861,30	20
78	764	76435-22031	Klamp. PZ pl.farebný žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 komplet vrátane rohov, čiel, hákov a objímok	3,200	m	12,60	40,32	20
79	764	76445-12031	Klamp. PZ pl.farebný rúry odpadové S120 vrátane lemov, zaústení, manžiet, kolien a pod.	5,000	m	16,80	84,00	20
80	764	76499-9904	Práce mimo cenníkové položky pri oplechovaní veže a úprave styku jestv. objekt + prístavba	15,000	hod	14,48	217,20	20
81	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	31,578	%	3,60	113,68	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				3 316,50			3 316,50	
765 - Krytiny tvrdé								
82	765	76590-1236	Zakr šikm striech parotesnou zábranou Jutafol N 110 Speciál alebo ekvivalent	11,508	m2	4,29	49,37	20

Prehľad zadania

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
83	765	76590-1250	Pokrytie striech fóliou Tyvek HD Soft hydroizolačná difúzna alebo ekvivalent	94,920	m2	4,36	413,85	20
84	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	3,974	%	5,80	23,05	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				486,27			486,27	
766 - Konštrukcie stolárske								
85	766	76662-1081	Montáž okien plastových za 1 bm montáže PUR penou	29,400	m	12,65	371,91	20
86	MAT	611 0000014	Plastové okná - izolačné dvojsklo, ext. farba hnedá, inter. biela, vrátane parapetov, 0,9 x 0,9 m	7,000	ks	270,60	1 894,20	20
87	766	76666-1132	Montáž dverí kompl. otvár. do zárubne 2-kríd. do 1,45m	1,000	kus	136,00	136,00	20
88	MAT	611 6173701	Dvere vnútorné plné 1300/1300 biele atyp	1,000	kus	989,00	989,00	20
89	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	16,280	%	0,60	9,77	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 400,88			3 400,88	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
90	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	191,188	kg	1,54	294,43	20
91	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - U č.14 - výroba a dodávka	206,494	kg	3,65	753,70	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				1 048,13			1 048,13	
783 - Nátery								
92	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	2,600	m2	4,85	12,61	20
93	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	2,600	m2	3,50	9,10	20
94	783	78362-6020	Nátery stolár. výrobkov syntet. 2x lakovanie + napustenie	34,509	m2	6,80	234,66	20
95	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) alebo ekvivalent	12,870	m2	4,03	51,87	20
783 - Nátery spolu:				308,24			308,24	
784 - Maľby								
96	784	78441-13011	Penetrácia stien a stropov pred maľbami	47,130	m2	0,65	30,63	20
97	784	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do 3,8m	47,130	m2	2,25	106,04	20
784 - Maľby spolu:				136,67			136,67	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				12 240,350			12 240,35	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
98	OST	99999-9904	Práce mimo cenníkové položky pri spojení prístavby na jestv. objekt	20,000	hod	12,99	259,80	20
OSTATNÉ spolu:				259,80			259,80	
OSTATNÉ spolu:				259,80			259,80	
Za rozpočet celkom				19 175,73			19 175,73	

Odberateľ:
Projektant: Ing. Martin Konečný
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO:
Dátum: apríl 2024

Stavba : DOM smútku Kostelec
Objekt : Stavebná časť

Prehľad zadania

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	014	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	4,000	kus	13,80	55,20	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				55,20			55,20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	27,897	t	9,90	276,18	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				276,18			276,18	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				331,380			331,38	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
766 - Konštrukcie stolárske								
3	766	76642-1212	Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do 80mm	7,140	m2	16,00	114,24	20
4	MAT	611 912202	Obloženie tatranský profil SM hr.16 š-65/80mm do 2m	7,354	m2	14,90	109,57	20
5	766	76664-1161	Montáž dverí plastových,vchodových jednodielnych so zasklením za 1bm obvodu dverí	21,120	m	14,20	299,90	20
6a	MAT	611 0000016	Plastové dvere - vchodové farba detto okná, 3,0 x 2,02 m	1,000	ks	1 840,00	1 840,00	20
6b	MAT	611 0000017	Plastové dvere - vchodové farba detto okná, 0,650 x 1,97 m	1,000	ks	650,00	650,00	
6c	MAT	611 0000018	Plastové dvere - vchodové farba detto okná, 0,8 x 2,026 m	1,000	ks	465,00	465,00	
7	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	31,988	%	1,60	51,18	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				3 529,89			3 529,89	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
8	771	77141-5004	Montáž soklík. rovných z obkladačiek do tmelu	5,200	m	4,25	22,10	20
9	MAT	597 6368002	Dlažba keramická interiérová	3,935	m2	29,90	117,66	20
10	771	77157-51071	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.do flexibilného tmelu a špárovanie špár.hmotou	3,300	m2	29,50	97,35	20
11	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	1,212	%	9,80	11,88	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				248,99			248,99	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 778,880			3 778,88	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
12	OST	99999-9904	Práce mimo cennikové položky pri spojení prístavby na jestv.objekt	30,000	hod	12,65	379,50	20
OSTATNÉ spolu:				379,50			379,50	
OSTATNÉ spolu:				379,50			379,50	
Za rozpočet celkom				4 489,76			4 489,76	

Spracoval: Ing. Jozef Babušík
JKSO :
Dátum: 06.08.2024

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Stavba : Dom smútku Kostolec-Práce naviac

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------------	------------------------	-------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou
Impregnácia vonk. omietok stien hydrofobizáciou
Obrúsenie povrchu vonk. stien
Vonk. omietka stien Baumit silikátovo-silikón 1,5 mm
Lúša rohová PVC s tkaninou Vertex 80x120 2,5m
Vonk. omietka stien Baumit mozaiková Granopor

1	011	622484010		71,800 m2		4,99	358,28		358,28	20
2	011	622496010		71,800 m2		3,34	239,81		239,81	20
3	011	622901112		71,800 m2		2,53	181,65		181,65	20
4	011	625134415		59,313 m2		15,24	903,93		903,93	20
5	MAT	5538G0204		20,000 kus		1,60		32,00	32,00	20
6	011	625134700		12,488 m2		26,74	333,93		333,93	20
				2 049,60			2 017,60	32,00	2 049,60	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m
Presun hmotí pre budovy výšky do 12 m

7	003	941955001		26,040 m2		3,65	95,05		95,05	20
8	011	998012042		21,447 %		5,10	109,38		109,38	20
				204,43			204,43		204,43	
				2 254,03			2 222,03	32,00	2 254,03	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

764 - Konštrukcie klamplarske

Klampa demont. hákov, nad 45°
Klampa demont. žlaby polkruhové rš 330, nad 45°
Klampa. LP pl. rúry odpadové kruhové d-100 hnedé
Montáž LP horné koleno KCS 100 d-100
Žlab klampa LP pododkrapový, polkruhový Z 25
Kolík žlabový hranatý LP KLHA 33/100x100
Čelo klampa LP pododkrapové, 25, lisované
Koleno "S" LP horné KCS d-100
Hák klampa s prelisom hranatý HHA25-20/6
Objímka lisovaná "OSH" d-100, šrobovací hrot
Klampa demont. rúr odpadových kruhových d-100
Montáž kotlika konického polkruhového pre rúry priemeru do 150 mm
Montáž objímky bez hrotu z pozinkovaného plechu, pre kruhové odpadové rúry s priemerom 60 - 150 mm

9	764	764351838		20,000 kus		1,51	30,20		30,20	20
10	764	764352812		18,900 m		1,84	34,78		34,78	20
11	764	764454202		6,000 m		11,17	67,02		67,02	20
12	764	764454222		6,000 kus		6,86	41,16		41,16	20
13	MAT	553441700		22,000 m		7,95		174,90	174,90	20
14	MAT	553442121		3,000 kus		18,21		54,63	54,63	20
15	MAT	553442801		6,000 kus		2,37		14,22	14,22	20
16	MAT	553442961		6,000 kus		6,74		40,44	40,44	20
17	MAT	553443701		24,000 kus		4,78		114,72	114,72	20
18	MAT	553443811		6,000 kus		3,82		22,92	22,92	20
19	764	764454801		4,520 m		1,22	5,51		5,51	20
20	764	764701112		3,000 kus		8,81	26,43		26,43	20
21	764	764710231		2,000 kus		3,34	6,68		6,68	20

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
22	764	764761252	Montáž hakov podokapných	24,000 kus		1,95	46,80		46,80	20
23	764	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,069 t		67,28	4,64		4,64	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	685,05			263,22	421,83	685,05	
			76 - KONŠTRUKCIE spolu:	685,05			263,22	421,83	685,05	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
			783 - Nátery							
24	783	783101831	Odstránenie náterov z oceli, konštr. ťažkých A oceľovou kefou	16,040 m2		3,64	58,39		58,39	20
25	783	783122210	Nátery oceli, konštr. ťažkých A syntetické jednonás.+2x email	16,040 m2		7,88	126,40		126,40	20
			783 - Nátery spolu:	184,79			184,79		184,79	
			784 - Maľby							
26	784	784401801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m obrúsením	99,800 m2		0,15	14,97		14,97	20
27	784	784412302	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 5 m	99,800 m2		0,73	72,85		72,85	20
28	784	784422271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok v miest. do 3,8m	99,800 m2		2,18	217,56		217,56	20
			784 - Maľby spolu:	305,38			305,38		305,38	
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:	490,17			490,17		490,17	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 175,22			753,39	421,83	1 175,22	
			Rozpočet celkom:	3 429,25			2 975,42	453,83	3 429,25	